СОВЕТ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                 РЕШЕНИЕ

25.11.2024                                             п. Плотниково                                                 № 15

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Плотниковского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункт 1части 6 статьи 23 Устава муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

Совет Плотниковского сельского поселения решил:

[bookmark: _GoBack]1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Плотниковского сельского поселения Кривошеевой Марины Михайловны, в связи с избранием на должность Главы Плотниковского сельского поселения сына.
2.Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета Плотниковского сельского поселения                А.В. Ларченко

И.о. Главы Плотниковского сельского поселения                                А.В. Синовец